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Denne uka kunne elever og lærere ved Romsdal vgs ta i bruk nytt og topp moderne utstyr til
undervisning i hydraulikk, pneumatikk og automasjon. Dette har vi fått til med bakgrunn i et
utstrakt og gjensidig samarbeid med næringslivet i regionen vår. Vi skal være en topp
kunnskapsbedrift med moderne utstyr og høyt kvalifiserte lærere. For å nå dette målet er hjelp og
støtte fra næringslivet av vesentlig betydning.

Romsdal Videregående skole tar i dag i bruk helt nytt utstyr til undervisning i hydraulikk,
pneumatikk og automasjon. Utstyret er blitt tilgjengelig for oss gjennom et samarbeid mellom
fylket og skolens nære samarbeidsbedrifter. Vi har på denne måten fått anskaffet helt nytt utstyr
som er i tråd med de nye læreplanene i Kunnskapsløftet. I alt så er det på dette fagområdet
investert rundt kr 540.000,-

Skolen har nå i 7 år hatt et tett samarbeid med industribedrifter i Romsdal og på Nordmøre. Dette
samarbeidet håper vi nå å kunne videreutvikle ved at skolen kan tilby lokaler og utstyr til kurs
innenfor disse fagfeltene for våre samarbeidsbedrifter og dette vil også bety at våre elever får
opplæring på utstyr de vil finne ute i de lokale bedriftene.

De bedriftene som har vært med på å investere i utstyret er særlig våre samarbeidsbedrifter i
Romsdal Forum for teknologiske fag. Men det er også andre bedrifter som har gått inn med
midler. Vi vil derfor spesielt få lov til å takke Brunvoll A/S, National Oilwell Varco Norway A/S,
Langset/Brødrene Langset A/S, STX – Norway v/verftene Langsten og Aukra, Oshaug Metall,
Triplex A/S, I.P Huse A/S, Molde Jarnvareforretning A/S og ODIM, og ikke minst Møre og Romsdal
Fylkeskommune for hjelp og støtte til innkjøp av utstyret. Skolen vil også takke styret i Romsdal
Forum for Teknologiske Fag ved styreleder Terje Dyrseth for den velvilligheten og tilliten
bedriftene viser oss som skole.

Det er i første rekke elever på avdeling teknikk og industriell produksjon og elektro som får gjøre
seg nytte av det nye utstyret, men vi håper at vi vil kunne tilby kurs gjennom vårt revitaliserte
ressurssenter på Romsdal Videregående Skole.

De to neste dagene vil det bli kjørt kurs for lærere og representanter fra industribedriftene på
utstyret. Dette er levert av Bosch Rexroth (hydraulikk og pneumatikk) og av Omron og KUKA
(automasjon).

Vi er svært glad for at dette samarbeidet nå har gjort at vi kan tilby elevene våre en opplæring
som vil være i samsvar med de mål læreplanene i Kunnskapsløftet legger opp til på linjene Vg 2
og 3 Automatiker og Vg 2 Produksjon og Industriteknikk.

Harald Tomren/Ingunn Havnen/Kjell Inge Ugelvik

Avdelingsledere for teknikk og industriell produksjon og elektrofag
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